PAGE
2

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ПЕЛЫМ
Координационный совет
по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе Пелым

ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ

ПРОТОКОЛ № 1
п. Пелым                                                                                      от 28 апреля 2016 г.

Председательствовал:

	Смертина Е.А.
	- заместитель главы администрации  городского округа Пелым, председатель комиссии.

Присутствовали: 4 человека (список прилагается)
1. Смертина Е.А. – к празднованию 1 и 9 мая всем индивидуальным предпринимателям организовать праздничное оформление фасадов торговых объектов.
Срок – до 30 апреля.

2.  Смертина Е.А. – к празднованию майских праздников всем индивидуальным предпринимателям организовать субботник на прилегающих к торговым объектам территории.

Срок – до 23 апреля.
3. Смертина Е.А. - подготовить и разослать индивидуальным предпринимателям письма о проведении благотворительной акции для ветеранов Великой Отечественной войны «Предприниматели городского округа Пелым - Ветеранам».
Председатель комиссии                                                                        Е.А. Смертина
Приложение к протоколу
от 28.04.2016 года № 1
Список участников заседания комиссии координационного совета

по развитию малого и среднего предпринимательства

в городском округе Пелым

	Смертина Е.А.
	- заместитель главы администрации  городского округа Пелым;

	Фатуллаева Е.В.
	- специалист администрации городского округа Пелым;

	Ошмарина М.В.
	- индивидуальный предприниматель;

	Буряк Л.М.
	- бухгалтер ООО «Велес».

PAGE